Dochody całkowite razem  -177 -565

Dochody całkowite przypadające na:  -177 -565

Akcjonariuszy jednostki dominującej  -338 -630

Udziały niedające kontroli  161 65

10

Zysk / strata na jedną akcję w zł:  - -

Z działalności kontynuowanej 26 - -

Podstawowy 26 0,14 -0,35

Rozwodniony 26 0,14 -0,35

Z działalności kontynuowanej i zaniechanej 26 - -

Podstawowy 26 0,14 -0,35

Rozwodniony 26 0,14 -0,35

11

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy/ udziałowców jednostki dominującej

Udziały
niedające
kontroli

Kapitał własny
ogółem

2025-06-30
Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Akcje własne

Różnice kursowe
wynikające z

przeliczenia na walutę

Zysk/strata z lat
ubiegłych i roku

bieżącego
Razem

Saldo na początek
okresu przed
przekształceniem

682 9 672 - -988 10 478 19 844 616 20 460

Zmiany zasad
polityki
rachunkowości

- - - - - - - -

Korekty błędów
podstawowych

- - - - - - - -

Saldo na początek
okresu po korektach
(po przekształceniu)

682 9 672 - -988 10 478 19 844 616 20 460

Dochody całkowite
razem

- - - -309 -29 -338 161 -177

Zysk/ strata za rok
obrotowy

- - - - -29 -29 213 184

Pozostałe dochody
całkowite

- - - -309 - -309 -52 -361

Pozostałe zmiany w
kapitale własnym

- - - - -3 548 -3 548 -127 -3 675

Emisja kapitału
akcyjnego

- - - - - - - -

Umorzenie akcji
własnych

- - - - - - - -

Dywidendy - - - - -1 811 -1 811 - -1 811

Podział wyniku
finansowego

- - - - - - - -

Nabycie akcji
własnych

- - - - - - - -

12

Sprzedaż akcji
własnych

- - - - - - - -

Nabycie udziałów w
jednostce zależnej

- - - - - - - -

Pozostałe zmiany w
kapitale własnym

- - - - -1 737 -1 737 -127 -1 864

Saldo na koniec
okresu

682 9 672 - -1 297 6 901 15 958 650 16 608

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy/ udziałowców jednostki dominującej

Udziały
niedające
kontroli

Kapitał własny
ogółem

2024-12-31
Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze
sprzedaży akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Akcje własne
Różnice kursowe

wynikające z
przeliczenia na walutę

Zysk/strata z lat
ubiegłych i roku

bieżącego
Razem

Saldo na początek
okresu przed
przekształceniem

682 9 672 - -856 8 436 17 934 388 18 322

Zmiany zasad
polityki
rachunkowości

- - - - - - - -

Korekty błędów
podstawowych

- - - - - - - -

Saldo na początek
okresu po korektach
(po przekształceniu)

682 9 672 - -856 8 436 17 934 388 18 322

Dochody całkowite
razem

- - - -132 4 456 4 324 254 4 578

Pozostałe dochody
całkowite

- - - -132 - -132 -19 -151

Zysk/ strata za rok
obrotowy

- - - - 4 456 4 456 273 4 729

Pozostałe zmiany w
kapitale własnym

- - - - -2 414 -2 414 -26 -2 440

Emisja kapitału
akcyjnego

- - - - - - - -

Umorzenie akcji
własnych

- - - - - - - -

13

Dywidendy - - - - -2 415 -2 415 - -2 415

Podział wyniku
finansowego

- - - - - - - -

Nabycie akcji
własnych

- - - - - - - -

Sprzedaż akcji
własnych

- - - - - - - -

Nabycie udziałów w
jednostce zależnej

- - - - - - - -

Pozostałe zmiany w
kapitale własnym

- - - - 1 1 -26 -25

Saldo na koniec
okresu

682 9 672 - -988 10 478 19 844 616 20 460

14

Skonsolidowane Sprawozdanie z Przepływów
Pieniężnych (metoda pośrednia)

Nota 2025-06-30 2024-06-30

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

Zysk/ strata brutto  307 -411

Korekty o pozycje:  -1 428 702

Udział w zyskach/ stratach netto jednostek stowarzyszonych i